АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31  мая  2016г.               № 39

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие территории муни-

ципального образования сельского посе-

ления Канчалан на 2014-2016 годы»,

утвержденную постановлением Админи-

страции сельского  поселения Канчалан

от 23 декабря 2013 года № 101

 В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельского поселения Канча-

лан на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации сельско-

го  поселения Канчалан от 23 декабря 2013 года № 101, Администрация сельско-

го  поселения Канчалан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории муниципаль-

ного образования сельского поселения Канчалан на 2014-2016 годы», утвержден-

ную постановлением Администрации сельского  поселения Канчалан от 23 де-

кабря 2013 года № 101 следующие изменения:

 1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие территории муни-

ципального образования сельского поселения Канчалан на 2014-2016 годы»  абзац

«Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в сле-

дующей редакции:

«Объёмы финансовых ре-

сурсов программы

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы составляет 6 557,3  тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

в 2014 году – 3 256,4 тыс. рублей;

в 2015 году – 1 940,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 360,8 тыс. рублей.

 в том числе по Подпрограммам:

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» всего

3 267,8 тыс. рублей за счёт средств бюджета

поселения,

в том числе по годам:

2014 год – 1 738,1  тыс. рублей;

2015 год –    773,6  тыс. рублей;

2016 год –     756,1 тыс. рублей.

 Подпрограмма «Жилищно-коммунальное

хозяйство» всего 1 793,1 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2014 год – 805,6 тыс. рублей;

2015 год – 746,2 тыс. рублей;

2016 год – 241,3 тыс. рублей;

из них:

средства районного бюджета 528,6 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 509,4 тыс. рублей;

2016 год –   19,2 тыс. рублей

средства бюджета сельского поселения –

1 264,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 805,6 тыс. рублей;

2015 год – 236,8 тыс. рублей;

2016 год – 222,1 тыс. рублей;

 Подпрограмма «Обеспечение санитарного

содержания  и  благоустройство территории

сельского поселения Канчалан»  всего  1 496,4

тыс. рублей за счёт средств бюджета поселе-

ния,

в том числе по годам:

2014 год – 712,7 тыс. рублей;

2015 год – 420,3 тыс. рублей;

2016 год – 363,4 тыс. рублей.                             ».

     1.2. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельского поселения Кан-

чалан на 2014-2016 годы» к муниципальной программе «Развитие территории

муниципального образования сельского поселения Канчалан на 2014-2016 го-

ды» изложить в редакции согласно Приложению  к настоящему постановле-

нию.

    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с

момента обнародования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации                            С.А. Норбоев

                Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Канчалан

             от  31 мая  2016 г.  № 39

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельского поселения Канчалан на 2014-2016 годы»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период ре-

ализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Всего в том числе средства:

окружно-

го бюд-

жета

район-

ного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Всего по Программе 2014 - 2016 6 557,3  528,6 6 028,7 0,0

2014 3 256,4   3 256,4 0,0

2015 1 940,1  509,4 1 430,7 0,0

2016 1 360,8  19,2 1 341,6 0,0

1. Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 2.

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Развитие территории

муниципального образования сельского поселения

Канчалан  на  2014-2016 годы»

1.1. Содержание автомобильных

дорог местного значения

поселения и искусственных

сооружений на них

2014 – 2015 660,0   660,0  Администрация

с.п. Канчалан

2014 660,0   660,0

2015 0,0   0,0

 Приобретение электриче-

ской энергии для уличного

освещения

2014 – 2015 1 699,6   1 699,6  Администрация

 с.п. Канчалан

2014 993,3   993,3

2015 706,3   706,3

 Техническое обслуживание

сетей уличного освещения
2014 – 2015 152,1   152,1  Администрация

 с.п. Канчалан

2014 84,8   84,8

2015 67,3   67,3

1.2. Основное мероприятие

«Организация освещения

улиц»

2016 756,1   756,1  Администрация

 с.п. Канчалан

1.2.1

Приобретение электриче-

ской энергии для уличного

освещения

2016 688,8   688,8

1.2.2 Техническое обслуживание

сетей уличного освещения

2016 67,3   67,3

Всего по Подпрограмме 2014 - 2016 3 267,8   3 267,8

2014 1 738,1   1 738,1

2015 773,6   773,6

2016 756,1   756,1

2. Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство»

 Ремонт муниципального

жилищного фонда
2014 – 2015 1 042,4   1 042,4  Администрация

с.п. Канчалан

2014 805,6   805,6

2015 236,8   236,8

 Ремонт коммунальной ин-

фраструктуры
2014 – 2015 509,4  509,4   Администрация

с.п. Канчалан

2014

2015 509,4  509,4

2.1 Основное мероприятие

«Ремонт муниципального

жилищного фонда»

2016 222,1   222,1  Администрация

с.п. Канчалан

2.1.1 Ремонт муниципального

жилищного фонда (в том

числе жилых помещений

муниципального жилищного

фонда)

2016 222,1   222,1

2.2. Основное мероприятие

«Капитальный ремонт

общего имущества

собственников помещений в

многоквартирных домах»

2016 19,2  19,2   Администрация

с.п. Канчалан

2.2.1. Взносы на капитальный ре-

монт общего имущества

собственников помещений в

многоквартирных домах

2016 19,2  19,2   Администрация

 с.п. Канчалан

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 1 793,1  528,6 1 264,5

2014 805,6  0,0 805,6

2015 746,2  509,4 236,8

2016 241,3  19,2 222,1

3. Подпрограмма «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство территории сельского поселения Канчалан

 Озеленение территории

2014 – 2015 15,4   15,4  Администрация

с.п. Канчалан

2014 15,4   15,4

2015 0,0   0,0

 Организация и содержание

мест захоронения
2014 – 2015 42,1   42,1  Администрация

с.п. Канчалан

2014 42,1   42,1

2015 0,0   0,0

 Прочие мероприятия по бла-

гоустройству
2014 – 2015 1 075,5   1 075,5  Администрация

 с.п. Канчалан

2014 655,2   655,2

2015 420,3   420,3

3.1 Основное мероприятие

«Озеленение территории

поселения»

2016 3,7   3,7  Администрация

с.п. Канчалан

3.1.1 Озеленение территории 2016 3,7   3,7

3.2 Основное мероприятие

«Прочее благоустройство»

2016 359,7   359,7  Администрация

с.п. Канчалан

3.2.1 Прочие мероприятия по бла-

гоустройству

2016 359,7   359,7

 Всего по Подпрограмме 2014 - 2016 1496,4   1496,4

2014 712,7   712,7

2015 420,3   420,3

2016 363,4   363,4  »